

от 05.08.2026

№ КирЭ/20-01/11-63

на

от

Запрос КП

Директору  
ООО ТД «Стройресурс»  
А.А. Мамонтову

Директору  
ООО «Альянс»  
В.О. Бельтюговой

Директору  
ООО «Траст»  
А.В. Метелеву

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение (или счет) на материалы для нужд филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго» в соответствии с номенклатурой и количеством, указанными в нижеприведенной таблице:

| №<br>п/п | Наименование продукции                               | Ед.<br>изм. | Кол-<br>во |
|----------|------------------------------------------------------|-------------|------------|
| 1        | Бирка кабельная У-136 100 шт.                        | уп          | 2          |
| 2        | Зажим наборный ЗНИ-4РЕН 4 кв.мм                      | шт          | 100        |
| 3        | Зажим ответвительный ШСО-11,4/11,4-21-АСК70/АСК70    | шт          | 5          |
| 4        | Кабель-канал перфорированный 25х40 L2000 ИМПАКТ      | шт          | 6          |
| 5        | Кабель-канал перфорированный 60х40 L2000 ИМПАКТ      | шт          | 22         |
| 6        | Кабель-канал перфорированный 60х60 L2000 ИМПАКТ      | шт          | 10         |
| 7        | Клемма винтовая с размыкателем РСMT2,5-01P-11-00A(Н) | шт          | 3696       |
| 8        | Крышка концевая для клемм РСMT2,5-01P-11-00A(Н)      | шт          | 150        |
| 9        | Наконечник кольцевой НКИ 10,0-6                      | шт          | 24         |
| 10       | Наконечник штыревой НШВИ 0,75-12                     | шт          | 6250       |
| 11       | Наконечник штыревой НШВИ 1,0-8                       | шт          | 700        |
| 12       | Наконечник штыревой НШВИ 1,5-8                       | шт          | 700        |
| 13       | Наконечник штыревой НШВИ(2) 1,5-8                    | шт          | 700        |
| 14       | Стяжка кабельная нейлоновая 3,6х200 100 шт.          | уп          | 11         |
| 15       | Стяжка кабельная нейлоновая 3,6х300 100 шт.          | уп          | 5          |

Условия поставки:

1. Место поставки – г. Киров, ул. Народная 3.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и другие обязательные отчисления, которые производятся Поставщиком в соответствии с установленным законодательством РФ порядком.

Начальник управления  
логистики и МТО



Н.В. Мухина

## Обоснование начальной (максимальной) цены договора

### Поставка кабельной арматуры

|                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Начальная (максимальная) цена договора                                                                                                                    | 370 593,00 руб. без НДС;<br>452 123,46 руб. с НДС                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием                                                                      | Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)<br><br>Обоснование использования метода: имеется возможность получить информацию о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке, с учетом сопоставимых с условиями планируемой закупки коммерческих, финансовых и иных условий исполнения договора |
| Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии) | МУ ЦА БП 29/01-03/2023 «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «Россети Центр» и ПАО «Россети Центр и Приволжье» (приложение к приказу ПАО «Россети Центр» от 10.05.2023 № 174-ЦА)                                                                                               |
| Расчет начальной (максимальной) цены договора                                                                                                             | Приложен отдельно                                                                                                                                                                                                                                                                                                |

Начальник управления логистики и МТО



Н.В. Мухина

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот "Поставка кабельной арматуры") от 14.08.2026

| №             | Понимание из справочника МТР | Краткий текст материала                             | ЕП | Итого      |                    |                     |                  | Справочник МТР |                    |                     |                  | КП № 1 от 10.08.2026 |                    |                     |                  | КП № 2 от 10.08.2026 |                    |                     |                  | КП № 3 от 10.08.2026 |                    |                     |                  |
|---------------|------------------------------|-----------------------------------------------------|----|------------|--------------------|---------------------|------------------|----------------|--------------------|---------------------|------------------|----------------------|--------------------|---------------------|------------------|----------------------|--------------------|---------------------|------------------|----------------------|--------------------|---------------------|------------------|
|               |                              |                                                     |    | Количество | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Цена, руб. с НДС | Количество     | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Цена, руб. с НДС | Количество           | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Цена, руб. с НДС | Количество           | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Цена, руб. с НДС | Количество           | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Цена, руб. с НДС |
| 1             | 2427661                      | Бирка кабельная У-136 100 шт.                       | шт | 2          | 184,43             | 368,86              | 225,00           | 2              | 184,43             | 368,86              | 225,00           | 2                    | 184,43             | 368,86              | 225,00           | 2                    | 184,43             | 368,86              | 225,00           | 2                    | 184,43             | 368,86              | 225,00           |
| 2             | 2268442                      | Зажим кабельный ЗНН-ПРЕН 4 кв.мм                    | шт | 100        | 56,56              | 5 656,00            | 69,00            | 100            | 56,56              | 5 656,00            | 69,00            | 100                  | 56,56              | 5 656,00            | 69,00            | 100                  | 56,56              | 5 656,00            | 69,00            | 100                  | 56,56              | 5 656,00            | 69,00            |
| 3             | 2348927                      | Зажим ответвительный ПШСО-11.4/11.4-21-АСК70/АСК70  | шт | 5          | 4 600,10           | 23 000,50           | 5 612,12         | 5              | 4 600,10           | 23 000,50           | 5 612,12         | 5                    | 4 600,10           | 23 000,50           | 5 612,12         | 5                    | 4 600,10           | 23 000,50           | 5 612,12         | 5                    | 4 600,10           | 23 000,50           | 5 612,12         |
| 4             | 2332694                      | Кабель-канал перфорированный 25x40 L20000 ИМПАКТ    | шт | 6          | 551,64             | 3 309,84            | 673,00           | 6              | 551,64             | 3 309,84            | 673,00           | 6                    | 551,64             | 3 309,84            | 673,00           | 6                    | 551,64             | 3 309,84            | 673,00           | 6                    | 551,64             | 3 309,84            | 673,00           |
| 5             | 2431216                      | Кабель-канал перфорированный 60x40 L20000 ИМПАКТ    | шт | 22         | 816,39             | 17 960,58           | 996,00           | 22             | 816,39             | 17 960,58           | 996,00           | 22                   | 816,39             | 17 960,58           | 996,00           | 22                   | 816,39             | 17 960,58           | 996,00           | 22                   | 816,39             | 17 960,58           | 996,00           |
| 6             | 2281583                      | Кабель-канал перфорированный 60x60 L20000 ИМПАКТ    | шт | 10         | 1 165,58           | 11 655,80           | 1 422,01         | 10             | 1 165,58           | 11 655,80           | 1 422,01         | 10                   | 1 165,58           | 11 655,80           | 1 422,01         | 10                   | 1 165,58           | 11 655,80           | 1 422,01         | 10                   | 1 165,58           | 11 655,80           | 1 422,01         |
| 7             | 2415752                      | Клема винтовая с размыкателем РСМТ2.5-01Р-11-00А(Н) | шт | 3696       | 80,33              | 296 899,68          | 98,00            | 3696           | 80,33              | 296 899,68          | 98,00            | 3696                 | 80,33              | 296 899,68          | 98,00            | 3696                 | 80,33              | 296 899,68          | 98,00            | 3696                 | 80,33              | 296 899,68          | 98,00            |
| 8             | 2419141                      | Крышка концевая для клемм РСМТ2.5-01Р-11-00А(Н)     | шт | 150        | 14,02              | 2 103,00            | 17,10            | 150            | 14,02              | 2 103,00            | 17,10            | 150                  | 14,02              | 2 103,00            | 17,10            | 150                  | 14,02              | 2 103,00            | 17,10            | 150                  | 14,02              | 2 103,00            | 17,10            |
| 9             | 2440704                      | Наконечник кольцевой НКС 10 0-6                     | шт | 24         | 18,03              | 432,72              | 22,00            | 24             | 18,03              | 432,72              | 22,00            | 24                   | 18,03              | 432,72              | 22,00            | 24                   | 18,03              | 432,72              | 22,00            | 24                   | 18,03              | 432,72              | 22,00            |
| 10            | 2330104                      | Наконечник штыревой НШШ 0,75-12                     | шт | 6250       | 0,78               | 4 875,00            | 0,95             | 6250           | 0,78               | 4 875,00            | 0,95             | 6250                 | 0,78               | 4 875,00            | 0,95             | 6250                 | 0,78               | 4 875,00            | 0,95             | 6250                 | 0,78               | 4 875,00            | 0,95             |
| 11            | 2331792                      | Наконечник штыревой НШШ 1,0-8                       | шт | 700        | 0,57               | 399,00              | 0,70             | 700            | 0,57               | 399,00              | 0,70             | 700                  | 0,57               | 399,00              | 0,70             | 700                  | 0,57               | 399,00              | 0,70             | 700                  | 0,57               | 399,00              | 0,70             |
| 12            | 2252536                      | Наконечник штыревой НШШ 1,5-8                       | шт | 700        | 0,74               | 518,00              | 0,90             | 700            | 0,74               | 518,00              | 0,90             | 700                  | 0,74               | 518,00              | 0,90             | 700                  | 0,74               | 518,00              | 0,90             | 700                  | 0,74               | 518,00              | 0,90             |
| 13            | 2357483                      | Наконечник штыревой НШШ(2) 1,5-8                    | шт | 700        | 1,48               | 1 036,00            | 1,81             | 700            | 1,48               | 1 036,00            | 1,81             | 700                  | 1,48               | 1 036,00            | 1,81             | 700                  | 1,48               | 1 036,00            | 1,81             | 700                  | 1,48               | 1 036,00            | 1,81             |
| 14            | 2289209                      | Связка кабельная нейлоновая 3,6x200 100 шт.         | шт | 11         | 131,97             | 1 451,67            | 161,00           | 11             | 131,97             | 1 451,67            | 161,00           | 11                   | 131,97             | 1 451,67            | 161,00           | 11                   | 131,97             | 1 451,67            | 161,00           | 11                   | 131,97             | 1 451,67            | 161,00           |
| 15            | 2270445                      | Связка кабельная нейлоновая 3,6x300 100 шт.         | шт | 5          | 185,27             | 926,35              | 226,03           | 5              | 185,27             | 926,35              | 226,03           | 5                    | 185,27             | 926,35              | 226,03           | 5                    | 185,27             | 926,35              | 226,03           | 5                    | 185,27             | 926,35              | 226,03           |
| Итого без НДС |                              |                                                     |    |            |                    | 370 593,00          |                  |                |                    | 370 593,00          |                  |                      |                    | 370 593,00          |                  |                      |                    | 370 593,00          |                  |                      |                    | 370 593,00          |                  |
| Итого с НДС   |                              |                                                     |    |            |                    | 81 530,46           |                  |                |                    | 81 530,46           |                  |                      |                    | 81 530,46           |                  |                      |                    | 81 530,46           |                  |                      |                    | 81 530,46           |                  |
| Итого         |                              |                                                     |    |            |                    | 452 123,46          |                  |                |                    | 452 123,46          |                  |                      |                    | 452 123,46          |                  |                      |                    | 452 123,46          |                  |                      |                    | 452 123,46          |                  |

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 10.08.2026

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и другие обязательные отчисления, которые производятся Поставщиком в соответствии с установленным законодательством РФ порядком.

Начальник управления логистики и МТО

Начальник отдела бизнес-планирования

Начальник отдела безопасности

Ведущий специалист ОИ

СОГЛАСОВАНО:

Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

Н.В. Мухина

Л.А. Головинин

И.Е. Бердников

И.Е. Бердников

А.Ю. Бордун

КирЭ/20-01/11-63/1  
от 10.08.2026

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об плате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счет действителен в течении 3-х дней.

|                                                   |               |                      |
|---------------------------------------------------|---------------|----------------------|
| Кировское отделение №8612 ПАО Сбербанк            | БИК           | 043304609            |
| Банк получателя                                   | Сч. №         | 30101810500000000609 |
| ИНН 9721210667                                    | КПП 430001001 | Сч. №                |
| Общество с ограниченной ответственностью "Альянс" |               | 40702810627000003654 |
| Получатель                                        |               |                      |

## Счет на оплату № 74 от 10 августа 2026 года

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Альянс", ИНН 9721210667, КПП 430001001, 613710, КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.О. МУРАШИНСКИЙ, Г МУРАШИ, УЛ ВОЛОДАРСКОГО, Д. 8А

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Альянс", ИНН 9721210667, КПП 430001001, 613710, КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, М.О. МУРАШИНСКИЙ, Г МУРАШИ, УЛ ВОЛОДАРСКОГО, Д. 8А

Покупатель: ПАО "Россети Центр и Приволжье", ИНН 5260200603, КПП 434502001, 603950, Нижегородская обл, Нижний Новгород г., Рождественская, дом № 33

Грузополучатель: ПАО "Россети Центр и Приволжье", ИНН 5260200603, КПП 434502001, 603950, Нижегородская обл, Нижний Новгород г., Рождественская, дом № 33

| №  | Код | Наименование                                    | Кол-во | Ед. | Цена     | Сумма      |
|----|-----|-------------------------------------------------|--------|-----|----------|------------|
| 1  |     | Бирка кабельная У-136 100 шт.                   | 2      | уп  | 225,00   | 450,01     |
| 2  |     | Зажим наборный ЗНИ-4РЕН 4 кв.мм                 | 100    | шт  | 69,00    | 6 900,32   |
| 3  |     | Зажим ответвительный ШСО-11,4/11,4-21-          | 5      | шт  | 5 612,12 | 28 060,61  |
| 4  |     | Кабель-канал перфорированный 25x40 L2000 ИМПАКТ | 6      | шт  | 673,00   | 4 038,00   |
| 5  |     | Кабель-канал перфорированный 60x40 L2000 ИМПАКТ | 22     | шт  | 996,00   | 21 911,91  |
| 6  |     | Кабель-канал перфорированный 60x60 L2000 ИМПАКТ | 10     | шт  | 1 422,01 | 14 220,08  |
| 7  |     | Клемма винтовая с размыкателем РСМТ2,5-01Р-11-  | 3696   | шт  | 98,00    | 362 217,61 |
| 8  |     | Крышка концевая для клемм РСМТ2,5-01Р-11-00А(Н) | 150    | шт  | 17,10    | 2 565,66   |
| 9  |     | Наконечник кольцевой НКИ 10,0-6                 | 24     | шт  | 22,00    | 527,92     |
| 10 |     | Наконечник штыревой НШВИ 0,75-12                | 6250   | шт  | 0,95     | 5 947,50   |
| 11 |     | Наконечник штыревой НШВИ 1,0-8                  | 700    | шт  | 0,70     | 486,78     |
| 12 |     | Наконечник штыревой НШВИ 1,5-8                  | 700    | шт  | 0,90     | 631,96     |
| 13 |     | Наконечник штыревой НШВИ(2) 1,5-8               | 700    | шт  | 1,81     | 1 263,92   |
| 14 |     | Стяжка кабельная нейлоновая 3,6x200 100 шт.     | 11     | уп  | 161,00   | 1 771,04   |
| 15 |     | Стяжка кабельная нейлоновая 3,6x300 100 шт.     | 5      | уп  | 226,03   | 1 130,15   |

Итого с НДС: 452 123,46

НДС 22% 81530,46

Всего к оплате: 452 123,46

Всего наименований 15, на сумму 452 123,46 руб.

Руководитель

Директор  
должность



Бельтюгова В.О.  
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

расшифровка подписи

Ответственный

расшифровка подписи

КирЭ/20-01/11-63/2  
от 10.08.2026

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об плате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счет действителен в течении 3-х дней.

|                                                  |               |       |                      |
|--------------------------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| Кировское отделение №8612 ПАО Сбербанк           |               | БИК   | 043304609            |
| Банк получателя                                  |               | Сч. № | 30101810500000000609 |
| ИНН 4345113147                                   | КПП 434501001 | Сч. № | 40702810727000100033 |
| Общество с ограниченной ответственностью "Траст" |               |       |                      |
| Получатель                                       |               |       |                      |

## Счет на оплату № 98 от 10 августа 2026 года

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Траст", ИНН 4345113147, КПП 434501001

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Траст", ИНН 4345113147, КПП 434501001

Покупатель: ПАО "Россети Центр и Приволжье", ИНН 5260200603, КПП 434502001, 603950, Нижегородская обл, Нижний Новгород г., Рождественская, дом № 33

Грузополучатель: ПАО "Россети Центр и Приволжье", ИНН 5260200603, КПП 434502001, 603950, Нижегородская обл, Нижний Новгород г., Рождественская, дом № 33

| №  | Код | Товары (работы, услуги)                              | Кол-во | Ед. | Цена     | Сумма      |
|----|-----|------------------------------------------------------|--------|-----|----------|------------|
| 1  |     | Бирка кабельная У-136 100 шт.                        | 2      | уп  | 183,00   | 366,00     |
| 2  |     | Зажим наборный ЗНИ-4РЕН 4 кв.мм                      | 100    | шт  | 109,80   | 10 980,00  |
| 3  |     | Зажим ответвительный ШСО-11,4/11,4-21-АСК70/АСК70    | 5      | шт  | 5 624,20 | 28 121,00  |
| 4  |     | Кабель-канал перфорированный 25х40 L2000 ИМПАКТ      | 6      | шт  | 646,60   | 3 879,60   |
| 5  |     | Кабель-канал перфорированный 60х40 L2000 ИМПАКТ      | 22     | шт  | 1 061,40 | 23 350,80  |
| 6  |     | Кабель-канал перфорированный 60х60 L2000 ИМПАКТ      | 10     | шт  | 1 366,40 | 13 664,00  |
| 7  |     | Клемма винтовая с размыкателем РСМТ2,5-01Р-11-00А(Н) | 3696   | шт  | 97,60    | 360 729,60 |
| 8  |     | Крышка концевая для клемм РСМТ2,5-01Р-11-00А(Н)      | 150    | шт  | 24,40    | 3 660,00   |
| 9  |     | Наконечник кольцевой НКИ 10,0-6                      | 24     | шт  | 20,13    | 483,12     |
| 10 |     | Наконечник штыревой НШВИ 0,75-12                     | 6250   | шт  | 1,00     | 6 252,50   |
| 11 |     | Наконечник штыревой НШВИ 1,0-8                       | 700    | шт  | 1,40     | 982,10     |
| 12 |     | Наконечник штыревой НШВИ 1,5-8                       | 700    | шт  | 0,79     | 555,10     |
| 13 |     | Наконечник штыревой НШВИ(2) 1,5-8                    | 700    | шт  | 1,53     | 1 067,50   |
| 14 |     | Стяжка кабельная нейлоновая 3,6х200 100 шт.          | 11     | уп  | 73,20    | 805,20     |
| 15 |     | Стяжка кабельная нейлоновая 3,6х300 100 шт.          | 5      | уп  | 109,80   | 549,00     |

Итого: 455 445,52  
В том числе НДС: 82 129,52  
Всего к оплате: 455 445,52

Всего наименований 15 на сумму 455 445,52 руб.

Руководитель \_\_\_\_\_  
Директор  
должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Метелев А. В.  
расшифровка подписи

Метелев А. В.  
расшифровка подписи

расшифровка подписи

г.Киров, ул. Потребкооперации 17, офис 1 тел/факс: (8332) 56-74-02 ИНН 4345248948 КПП 434501001  
 Р/сч 40702810627020003977 в отд. Кировское ОСБ№8612 БИК 043304609 Кор.счет 30101810500000000609  
 ОКВЭД 51.53 ОКПО 84582600 ОГРН 1094345000420 e-mail: td-strojresurs@inbox.ru

«10» августа 2026 года № 174

ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго»

ООО ТД «Стройресурс» предлагает к поставке:

| №  | Наименование                                         | ЕИ | Кол-во | Цена с НДС | Сумма с НДС       |
|----|------------------------------------------------------|----|--------|------------|-------------------|
| 1  | Бирка кабельная У-136 100 шт.                        | уп | 2      | 191,54     | 383,08            |
| 2  | Зажим наборный ЗНИ-4РЕН 4 кв.мм                      | шт | 100    | 97,60      | 9 760,00          |
| 3  | Зажим ответвительный ШСО-11,4/11,4-21-АСК70/АСК70    | шт | 5      | 5 734,00   | 28 670,00         |
| 4  | Кабель-канал перфорированный 25х40 L2000 ИМПАКТ      | шт | 6      | 561,20     | 3 367,20          |
| 5  | Кабель-канал перфорированный 60х40 L2000 ИМПАКТ      | шт | 22     | 927,20     | 20 398,40         |
| 6  | Кабель-канал перфорированный 60х60 L2000 ИМПАКТ      | шт | 10     | 1 189,50   | 11 895,00         |
| 7  | Клемма винтовая с размыкателем РСМТ2,5-01Р-11-00А(Н) | шт | 3696   | 131,76     | 486 984,96        |
| 8  | Крышка концевая для клемм РСМТ2,5-01Р-11-00А(Н)      | шт | 150    | 41,48      | 6 222,00          |
| 9  | Наконечник кольцевой НКИ 10,0-6                      | шт | 24     | 21,96      | 527,04            |
| 10 | Наконечник штыревой НШВИ 0,75-12                     | шт | 6250   | 0,85       | 5 337,50          |
| 11 | Наконечник штыревой НШВИ 1,0-8                       | шт | 700    | 0,73       | 512,40            |
| 12 | Наконечник штыревой НШВИ 1,5-8                       | шт | 700    | 1,34       | 939,40            |
| 13 | Наконечник штыревой НШВИ(2) 1,5-8                    | шт | 700    | 1,71       | 1 195,60          |
| 14 | Стяжка кабельная нейлоновая 3,6х200 100 шт.          | уп | 11     | 145,18     | 1 596,98          |
| 15 | Стяжка кабельная нейлоновая 3,6х300 100 шт.          | уп | 5      | 203,74     | 1 018,70          |
|    | <b>Итого с НДС 22%</b>                               |    |        |            | <b>578 808,26</b> |

Гарантийный срок: согласно срока предприятия-изготовителя.

Директор ООО ТД «Стройресурс»




А.А. Мамонтов